
N° CATEGORÍA APELLIDO Y NOMBRES DNI CARGO 

1 7 BALDERRAMA, María Luz 38034837 
Aux. Administrativo 

Dpto. Docencia 

2 7 CARDOZO, María Belén 36934809 

Aux. Administrativo 
Departamento de 
Autoevaluación, 

Acreditación y Calidad 

3 7 JUAREZ, Valeria Soledad 37961623 

Aux. Administrativo 
Departamento de

Presupuesto y Rendiciones 
de Cuentas 

4 7 PARRA, Eugenia Marisol 32546671 
Aux. Administrativo 

Dirección de Despacho de 
Consejo y Comisiones 

5 7 QUEVEDO, Romina Natalia 30158838 
Aux. Administrativo 

Departamento de Posgrado 

Página 1 de 2 

)2111 
Unignosidad Medanal de Salta 

Avda. Bolivia 5150 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
a-mail: intolins.unsa.edu.ar  

1

1,49a FACULTAD DE 
.21" 	INGENIERIA 

SALTA, 17 DIC 2025 
6 O$ . 2 5 	 Expte. N° 14.424/2024 

VISTO: la Resolución FI N° 507-D-2025 donde se designa a los cinco (5) agentes en los cargos 

de Auxiliares Administrativos, categoría 07, Perteneciente al Agrupamiento Administrativo del 

Personal NODOCENTE de la Facultad de Ingeniería; y 

CONSIDERANDO: 

Que se cumplimentaron todos los trámites pertinentes para el ingreso a esta Institución 

encontrándose los mismos en condiciones de hacerse cargo de sus funciones. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Poner en funciones, a partir del 15 de diciembre del año en curso, en los cargos 

de Auxiliares Administrativos, categoría 07, Perteneciente al Agrupamiento Administrativo del 

Personal NODOCENTE de la Facultad de Ingeniería, a los 5 agentes que se detallan a 

continuación: 



ITIlr
ata1 Unblarsittad  Nacional da Salta  

' 
FACULTAD DE 

.......d. INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@jogdirba.edu.ar  

Expte. N° 14.424/2024 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Secretaría de Planificación y Gestión Institucional, Personal Nodocente puesto en funciones, 

Departamento Personal, Dirección General de Personal y siga a Dirección General 

Administrativa Económica para su toma de razón y demás efectos. 

NBM. 	 Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI 
	

6 0 8 D -- 2025 

  

  

  

FAB1ANA J. CHA1Lt DE GARECA 
DIRECTOR ADM. ECON. FINANCIERO 

NC DE LA DCCION. GRAL. AD1.4. ECONOMICO 
FACULTAD DE INGENIERIA -UNSa 

DRA. ING. LIZ GRACIELA NALLIM 
DECANA 

FACULTAD DE INGENIERÍA - UNSa 


	Page 1
	Page 2

